
Rámcová smlouva
Dodavatel: Václav Novotný 

Hlavní 8
273 51 Velké Pntočno 
IČO:45857661 
D1Č:7107040666

Odběratel: Domov pro seniory Kladno
ul. Františka Kloze 1178 
272 01 Kladno 
IČO: 66318475 
,196728990227/0100

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jc odběr čistících, hygienických a úklidových prostředků dle objednávek 
odběratele. Dodávky budou uskutečňovány na základě ústní či písemné objednávky pověřeného 
pracovníka odběratele. Na každou dodávku bude vystaven samostatný dodací list, jehož správnost 
potvrdí odběratel. Dodací list bude obsahovat zejména: druh zboží, jakost, množství, cenu bez DPH, 
DPH zvlášť a celkovou cenu. Dodací list může být nahrazen položkovým výčtem na faktuře nebo 
na účtence.

II. Platební podmínky

Strany smlouvy se dohodly, že kupní cena za dodané jednotlivé položky bude:

1. V případě zboží uvedeného v nabídkovém listě cena, kterou dodavatel uvedl do tohoto listu při 
podání nabídky, nebo aktuální katalogová cen (včetně slevových akcí), podle toho, která z těchto 
cen bude nižší.

2. V případě zboží neuvedeného v nabídkovém listě cena, kterou dodavatel obvykle účtuje svým 
jiným odběratelům (katalogová cena včetně slevových akcí).

3. Fakturu - daňový doklad je dodavatel oprávněn vystavit po dodání zboží, Předání zboží musí být 
potvrzeno na dodacím listu.

4. Lhůta splatnosti faktur je 21 dní ode dne doručení odběrateli.

5. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu odběratele.

III. Ostatní ujednání

Odběratel bude provádět kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží či prací v místě odběru. Zjevné 
vady zboží nebo prací budou reklamovány v záruční době stanovené výrobcem.
Převzetí zboží nebo prací bude potvrzené na dodacím listě nebo na účtence s podrobným rozpisem. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí občanským zákoníkem.



Od smlouvy lze jednostranně odstoupit pouze za podmínek stanovených občanským zákoníkem, 
tedy zejména při podstatném porušení smluvních povinností ze strany objednavatele nebo 
zhotovitele.

■* *

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažu jí za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/HS (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
správcem osobních údajů a že zpracovává případné osobní údaje osob jednajících v souvislosti 
s plněním dle této smlouvy za zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel 
prohlašuje, žc si jc vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních 
údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou vedeny 
na oficiálních webových stránkách.

IV. Závěr

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1. 2023 do 31.12.2023.

Dodavatel i odběratel jsou oprávnění smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 
jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

Smlouvu je možné ukončit i okamžitě po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran. 
Důvodem odstoupení od smlouvy může být i závažné porušení smluvních podmínek druhou 
stranou. Výpovědní doba je v takovém případě 14 dnů a počíná běžet dnem následujícím po dní, 
kdy byla výpověď druhé straně doručena.

Smluvní strany potvrzují, že ujednání ve smlouvě obsažená jsou projevem jejich svobodné vůle a 
že smlouva nebyla sepsána v tísni.

Měnit a doplňovat jednotlivá ustanoveni této smlouvy lze pouze na základě vzájemné dohody 
smluvních stran, a to formou písemného dodatku.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.


